REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman
VENDIM
Nr. 2 Daté 25/10/2018

Pér miratimin e lejes pér shfrytezimin te burimit ujore KP 134(1) ne lumi Osum ne Mbrakull
Bashkia Polican pér ujé teknollogjik nga subjekti “SPIECAPAG”

Ne mbeshtetje te Ilg}lt 11 1/20 12 “Per menaxhlmm e integruar te burimeve ujore i ndryshuar me

burlmeve ujore” neni 5 neni 12 plka 1,neni 13 pika 2 d, neni 4!, neni 50 plka 2. Vendnmt Nr 416 date
13.05.2015 Keshillit te Ministrave “Per miratimin e kushteve te perg]ltheshme ete
posacme,dekumentave shoqeruse,afatit te vlefshmerise,formularve te aplikimit per autorizim dhe
leje,procedurave te shqyrtimit e vendimarrjes dhe formateve te autorizumit e lejes per perdorim te
burimeve ujore”. Vendimit te Keshillit Kombetare te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin e
rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit te Basenit Ujore si dhe Vendimi te Keshillit
Kombetare te Ujit Nr 6 date 16.02.2016 “Per miratimin e rregullores “Per fukcionimin e Agjencise se
Basenit Ujore”

Keshilli i Basenit Ujémbledhés Seman.

VENDOSI:

Miratimin e lejes pér shfrytezimin te burimit ujore KP 134(1) ne lumi Osum ne Mbrakull Bashkia
Polican pér ujé teknollogjik nga subjekti “SPIECAPAG”

Kordinatat e pikes KP 134/1 jane si me mé&poshtéme :

X=4420615.8 Y =44 98 964.2 Z=118 m
0se

X=40.621214 Y =20.061753 Z=118m

Me prurja e burimit ujore eshte Qmin = 4.4 m*/sek
Sasia qge jepet ne perdorim eshte Q = 50.000 m3 deri Gushte 2019 me kushtin ge te mbetet pa prekur

30% e sasise se ujit per prurje ekologjike.
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Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi. 4 Y
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